
ZARZĄDZENIE NR 209/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 216/2016 w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1856 oraz z 2021 r. poz. 159) oraz w związku z art. 7 ust. 1, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 216/2016 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 22.07.2016 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego zmienionym Zarządzeniem nr 544/2018 Burmistrza Gminy 
Kozienice z dnia 12.09.2018 r.  zmienia się w § 2. ust. 4 który  otrzymuje brzmienie: 

„4. Członkowie: 

1) Sekretarz Gminy; 

2) Skarbnik Gminy; 

3) Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej; 

4) Dyrektor Wydziału Organizacyjno Gospodarczego; 

5) Dyrektor Wydziału Finansowo Budżetowego; 

6) Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska; 

7) Dyrektor Wydziału Infrastruktury; 

8) Dyrektor Wydziału Edukacji; 

9) Dyrektor Wydziału Promocji, Kultury i Sportu; 

10) Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych; 

11) Komendant Gminny Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Kozienicach; 

12) Prezes Zarządu Kozienickiej Gospodarki Komunalnej; 

13) Dyrektor Kozienickiego Centrum  Rekreacji i Sportu; 

14) Dyrektor Kozienickiego Domu Kultury im. Bogusława Klimczuka; 

15) Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Kozienickie”; 

16) Dyrektor Centrum Usług Społecznych; 

17) Dyrektor Zarządzania Mieniem Komunalnym Gminy; 

18) Pracownik Urzędu Miejskiego realizujący zadania w zakresie zarządzania kryzysowego-sekretarz 
Zespołu; 

19) Pracownik Urzędu Miejskiego realizujący zadania w zakresie bezpieczeństwa.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A238AB-CE70-4E35-9D9E-D34A9B077A8E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 15
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 16
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 17
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 18
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 19


	Paragraf 2
	Paragraf 3


